
ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России 
кафедра Акушерства и гинекологии 

Расписание занятий по образовательной программе ординатуры  

31.08.68 Урология по дисциплине «Акушерство и гинекология» 

ординаторы 1 года (2023-2024 уч. год) 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой 

Долгушина В.Ф. 

31.08.2023 

 
 

Дата Гр. Тип занятия 
Продолжи-

тельность 

занятия 

Место 

проведения 

Учебная 

комната 

ФИО 

преподавателя, 

должность, 

ученая степень, 

звание 

14.05.24 №134 лекция 

09.00 – 

09.45 
09.50 – 

10.35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

14.05.24 №134 
практическое 

занятие 

10.45 – 

11.30 

11.35 – 

12.20 

12.30 – 

13.15 

13.20 – 

14.05 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

15.05.24 №134 лекция 

09.00 – 

09.45 
09.50 – 

10.35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

15.05.24 №134 
практическое 

занятие 

10.45 – 

11.30 

11.35 – 

12.20 

12.30 – 

13.15 

13.20 – 

14.05 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

16.05.24 №134 
практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 
09.20 – 

10.05 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

№1 Казачкова Элла 

Алексеевна, 



10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

отделение №1, 1 

этаж 
профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

семинарское 

занятия 

12.00 – 

12.45 

12.50 – 

13.35 

17.05.24 №134 

практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 

09.20 – 

10.05 

10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

семинарское 
занятия 

12.00 – 

12.45 
12.50 – 

13.35 

18.05.24 №134 

практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 
09.20 – 

10.05 

10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

семинарское 

занятия 

12.00 – 

12.45 

12.50 – 

13.35 

20.05.24 №134 

практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 
09.20 – 

10.05 

10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

семинарское 
занятия 

12.00 – 

12.45 
12.50 – 

13.35 

21.05.24 №134 
практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 

09.20 – 

10.05 

10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 



семинарское 

занятия 

12.00 – 

12.45 

12.50 – 

13.35 

22.05.24 №134 

практическое 

занятие 

08.30 – 

09.15 

09.20 – 

10.05 

10.15 – 

11.00 

11.05 – 

11.50 

ГАУЗ ГКБ №6 г. 

Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, 

гинекологическое 

отделение №1, 1 

этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, 

профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

семинарское 
занятия 

12.00 – 

12.45 
12.50 – 

13.35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


